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Design Marcello Ziliani
SGABELLO LISA TECNOPOLIMERO

art. 2867 h. 75
art. 2868 h. 65
barstool / tabouret / Hocker / taburete

TECNOPOLIMERO
TECHNOPOLYMER 
TECHNOPOLYMÈRE
TECHNOPOLYMER
TECNOPOLÍMERO

TECNOPOLIMERO IGNIFUGO CLASSE 1
FIRE-RETARDANT TECHNOPOLYMER CLASS 1
TECHNOPOLYMÈRE IGNIFUGE CLASSE 1
FEUERFESTES TECHNOPOLYMER KLASSE 1
TECNOPOLÍMERO IGNÍFUGO CLASE 1

TELAIO
FRAME
CHÂSSIS
RAHMEN
MARCO

FINITURE
FINISHES
FINITIONS
FINISH
ACABADOS

11

IG15

15

VL VT

81 6322 80

VA VOVY VN

15,2
kg

14,4
kg

0,344 m3

0,295 m3

2 
pcs

2 
pcs

54

53

59

54

108

103

6 
pcs

6
pcs

98

88
66

76

50

50

52

52

ART. 2867

ART. 2868

Prodotto disassemblabile per un corretto processo di riciclo. 
Demountable item for a correct recycling process. 
Produit démontable pour un recyclage correct. 
Das Produkt kann für einen korrekten Recyclingprozess zerlegt werden.
Producto desmontable para un correcto proceso de reciclaje.

Conforme EN 16139:2013 
Compliant with EN 16139:2013 
Conforme à EN 16139:2013 
Entspricht EN 16139:2013 
Conforme EN 16139:2013

Seduta e schienale in tecnopolimero. 
Impilabile. Per uso interno/esterno.
Technopolymer seat and back.
Stackable. For indoor/outdoor use.

Sitzfläche und Rückenlehne aus Technopolymer.
Stapelbar. Für Innen-/Außenbereich.

Assise et dossier en technopolymère.
Empilable. Pour usage en intérieur/extérieur.

Asiento y respaldo de tecnopolímero.
Apilable. Para uso interno/externo.

Struttura a 4 gambe in acciaio tubolare ø 16 mm verniciato a polvere poliestere
4-leg frame in 16 mm diam polyester powder coated tubular steel. 
Structure à 4 pieds en acier tubulaire ø 16 mm revêtu de peinture en poudre polyester. 
4-Fuß-Gestell aus ø 16 mm Stahlrohr mit Polyester-Pulverbeschichtung.
Estructura de 4 patas de acero tubular de 16 mm ø, pintado con polvo poliéster.


